
ご登録歯科医院　各位 2022年11月吉日

～３Dプリントデンチャーrēva～

製造スケジュールのお知らせ
（休業期間2022/12/28～2023/1/3）

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

　昨年9月末よりrēvaを正式にスタートし、本年も多くの先生方にお試し・ご活用頂けましたこと、心よりお礼申し上げます。
義歯のデジタル化の流れは、術者と患者側の負担軽減（省力化・通院回数削減 等）に繋がる要素が強いと言われておりますが、
年末年始に「歯ブラシを新しいものに交換しましょう。」という会話のように「入れ歯を新しいものに交換しましょう。」と気軽にお話する時代が
近づいているのかもしれません。来年も先生方のはじめの一歩をサポートさせて頂きながら、３Dプリントデンチャーを提供してまいりますので、
変わらぬご指導とご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。

▢詳細

当社受付（義歯／データの当社到着分） 納期（目安）

年末最終 12月26日（月） 1月10日（火）当社発送　
※貴院到着目安：1月11日～12日頃（エリアによる）

年始 12月27日（火）～　1月4日（水） 1月12日（木）当社発送　
※貴院到着目安：1月13日～14日頃（エリアによる）

備考

　
　１．　【技工確認が発生した際の納期は、　確認完了の翌営業日からの製造開始　となります】
　　　　　休診等により技工確認のご連絡を取ることができない場合は、確認完了の翌営業日からの納期換算となります。
　　　　　あらかじめご注文フォーム内にご連絡先（メールアドレス、電話番号）をご入力いただいた際には、
　　　　　休診の有無にかかわらず、ご希望のご連絡先へ弊社からご連絡をいたします。

　２．　【お預かりした現行義歯の返却】
　　　　　通常、当社受取（技工確認発生時は確認完了）の翌営業日に当社発送で返却しておりますが
　　　     　休暇を挟むため事前にご返却日のご確認をお願いします。

　３．　【WEB注文は、休業期間中でも　いつでも可能】
　　　　  休業期間中のご注文については1月4日に確認いたします。

▢カレンダー

月 火 水 木 金 土 日

12月26日 27日 28日 29日 30日 31日 1月1日

年末年始休暇

2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日

休 休 休

9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日

休

発送

休 休

発送

【▼LINEで簡単にお問合せ頂けます▼】

　　　サポートLINE for Dr.
　　　 リンク　：  https://lin.ee/cCTX2Ja
            LINE ID  ：  @comfort108
               ※休暇期間中のお問合せは1月4日以降のご返信となります。

株式会社バイテック・グローバル・ジャパン
〒104-0052 東京都中央区月島  2-14-12 月島セントラルビル  3 階 

TEL：03-6824-9190 FAX：03-5546-2224 info@reva-digital.com 


